
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4439
   2328
   2324

Brumov-Bylnice Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Siegl                                   36        4.           436
 2.     Milena Kovaříková                            64        1.           361

Volební strana č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Milan Švach                                  52        5.           367
 2.     Ladislav Vilímek                             50        1.           296

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Kamil Macek                                  52        1.           669
 2.     Tomáš Naňák                                  48        2.           648
 3.     František Jedlička                           44        3.           599
 4.     Zdenek Blanař                                68        8.           599
 5.     Gabriela Lysáková                            48       18.           569

Volební strana č. 4 - BEZAP - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO BEZPEČNOST, ZDRAVÍ A PROSPERITU
 1.     Jaroslav Vaněk                               59        1.          1029
 2.     David Ptáček                                 38        2.           952
 3.     Ivo Haraga                                   43        3.           929
 4.     Stanislav Bařinka                            37        4.           882
 5.     Vladimíra Holubová Peclová                   43        5.           866
 6.     Ladislav Strnad                              28        6.           882
 7.     Jana Kostková                                49        7.           918
 8.     Tomáš Trochta                                29        8.           871
 9.     Lenka Lišková                                31        9.           872
10.     Alois Kachlík                                48       10.           864

Volební strana č. 5 - „Za zdravé město Brumov-Bylnice“
 1.     Pavla Miklasová                              50        2.           408
 2.     Miroslav Obadal                              58       12.           347

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petra Janáčková                              43        8.           322
 2.     Lenka Výletová                               44        3.           295

585114 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Ivo Dorňák                                   54        2.           214
 4.     Petr Macek                                   40        5.           248
 5.     Marcela Poláčková                            54        6.           195
 6.     Radim Lysáček                                48        7.           240
 7.     Lukáš Juřica                                 34        9.           206
 8.     Josef Krejza                                 41       10.           239
 9.     Pavla Charvátová                             49       11.           266
10.     Libor Šenkeřík                               43       12.           202
11.     Michal Smolík                                38       13.           183
12.     Jitka Škaroupková                            61       14.           266
13.     Vladimír Tkadlec                             37       15.           212
14.     Ludmila Hůdková                              63       16.           245
15.     Tomáš Naňák                                  26       17.           203
16.     Libor Častulík                               49       18.           199
17.     Blanka Orsáková                              48       19.           188
18.     Jaroslav Ptáček                              61       20.           181
19.     Jaroslav Slováček                            67       21.           185

Volební strana č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Václav Bližňák                               67        6.           268
 2.     Petra Morávková                              47        2.           260
 3.     Karel Vaněk                                  31        4.           252
 4.     Leo Bičej                                    54        3.           236
 5.     Vít Tománek                                  60        7.           192
 6.     Irena Bičejová                               52        8.           193
 7.     Petr Lysák                                   50        9.           214
 8.     Marta Ovesná                                 55       10.           178
 9.     Bronislav Šenkeřík                           43       11.           231
10.     Martina Holek                                40       12.           176
11.     Karel Illek                                  21       13.           183
12.     Pavlína Pospíšilová                          37       14.           177
13.     Petr Krůžela                                 28       15.           189
14.     Petr Janáč                                   31       16.           172
15.     Robert Struhař                               48       17.           121
16.     Ondřej Lysák                                 38       18.           166
17.     Michal Kříž                                  31       19.           203
18.     Lenka Ročáková                               52       20.           205
19.     Jaroslav Šerý                                43       21.           181

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Tomáš Polách                                 46        4.           551
 2.     Petr Hrnčiřík                                57        5.           475
 3.     Zdeněk Pinďák                                38        6.           486
 4.     Libuše Miklasová                             65        7.           531
 5.     Barbora Strnadová                            44        9.           543
 6.     Pavel Tomeček                                42       10.           450
 7.     Václav Lysáček                               49       11.           508
 8.     Jana Surmařová                               35       12.           491
 9.     Josef Ptáček                                 53       13.           461
10.     Kateřina Cíchová                             44       14.           432
11.     Stanislav Strnad                             56       15.           442
12.     Eva Kaláčová                                 52       16.           418
13.     Radka Beňová                                 57       17.           517
14.     Dagmar Lukáčová                              49       19.           374
15.     Vojtěch Káňa                                 57       20.           415
16.     Marie Ovesná                                 47       21.           366

585114 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - BEZAP - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO BEZPEČNOST, ZDRAVÍ A PROSPERITU
 1.     Vladimíra Kubišová                           52       11.           915
 2.     Josef Raja                                   57       12.           870
 3.     Tereza Hudečková                             25       13.           838
 4.     Dušan Šánek                                  45       14.           842
 5.     Miroslav Vaculčík                            59       15.           921
 6.     Miroslav Janáč                               32       16.           864
 7.     Eva Růžičková                                47       17.           891
 8.     Radim Řepka                                  35       18.           836
 9.     Petr Zimáček                                 44       19.           864
10.     Martin Holek                                 33       20.           828
11.     Ivo Haraga                                   65       21.           826

Volební strana č. 5 - „Za zdravé město Brumov-Bylnice“
 1.     Antonín Strnad                               50        1.           335
 2.     Josef Fritschka                              50        3.           319
 3.     Marek Káňa                                   35        4.           281
 4.     Martina Švachová                             51        5.           262
 5.     Marie Macháčová                              58        6.           232
 6.     Miroslav Beňo                                62        7.           258
 7.     Lenka Vilímková                              51        8.           234
 8.     Martin Ptáček                                46        9.           252
 9.     Silvie Minářová                              43       10.           257
10.     Roman Kozubík                                45       11.           189
11.     Věra Naňáková                                50       13.           249
12.     Zdeněk Kozubík                               43       14.           239
13.     Jana Šenkeříková                             51       15.           192
14.     Helena Šrámková                              56       16.           217
15.     Michal Drcman                                24       17.           144
16.     Václav Strnka                                39       18.           150
17.     Lenka Ptáčková                               37       19.           146
18.     Jiří Solař                                   50       20.           171
19.     Zuzana Strnadová                             39       21.           126

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5086, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milena Kovaříková                                361
              2.    Ivo Dorňák                                       214
              3.    Lenka Výletová                                   295
              4.    Jiří Siegl                                       436
              5.    Petr Macek                                       248
              6.    Marcela Poláčková                                195
              7.    Radim Lysáček                                    240
              8.    Petra Janáčková                                  322
              9.    Lukáš Juřica                                     206
             10.    Josef Krejza                                     239
             11.    Pavla Charvátová                                 266
             12.    Libor Šenkeřík                                   202
             13.    Michal Smolík                                    183
             14.    Jitka Škaroupková                                266
             15.    Vladimír Tkadlec                                 212
             16.    Ludmila Hůdková                                  245

585114 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Tomáš Naňák                                      203
             18.    Libor Častulík                                   199
             19.    Blanka Orsáková                                  188
             20.    Jaroslav Ptáček                                  181
             21.    Jaroslav Slováček                                185

Volební strana č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4460, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Vilímek                                 296
              2.    Petra Morávková                                  260
              3.    Leo Bičej                                        236
              4.    Karel Vaněk                                      252
              5.    Milan Švach                                      367
              6.    Václav Bližňák                                   268
              7.    Vít Tománek                                      192
              8.    Irena Bičejová                                   193
              9.    Petr Lysák                                       214
             10.    Marta Ovesná                                     178
             11.    Bronislav Šenkeřík                               231
             12.    Martina Holek                                    176
             13.    Karel Illek                                      183
             14.    Pavlína Pospíšilová                              177
             15.    Petr Krůžela                                     189
             16.    Petr Janáč                                       172
             17.    Robert Struhař                                   121
             18.    Ondřej Lysák                                     166
             19.    Michal Kříž                                      203
             20.    Lenka Ročáková                                   205
             21.    Jaroslav Šerý                                    181

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  10544, hranice:      552,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Macek                                      669
              2.    Tomáš Naňák                                      648
              3.    František Jedlička                               599
              4.    Tomáš Polách                                     551
              5.    Petr Hrnčiřík                                    475
              6.    Zdeněk Pinďák                                    486
              7.    Libuše Miklasová                                 531
              8.    Zdenek Blanař                                    599
              9.    Barbora Strnadová                                543
             10.    Pavel Tomeček                                    450
             11.    Václav Lysáček                                   508
             12.    Jana Surmařová                                   491
             13.    Josef Ptáček                                     461
             14.    Kateřina Cíchová                                 432
             15.    Stanislav Strnad                                 442
             16.    Eva Kaláčová                                     418
             17.    Radka Beňová                                     517
             18.    Gabriela Lysáková                                569
             19.    Dagmar Lukáčová                                  374
             20.    Vojtěch Káňa                                     415

585114 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Marie Ovesná                                     366

Volební strana č. 4 - BEZAP - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI PRO BEZPEČNOST, ZDRAVÍ A PROSPERITU
Počet hlasů pro stranu:  18560, hranice:      971,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vaněk                                  1029
              2.    David Ptáček                                     952
              3.    Ivo Haraga                                       929
              4.    Stanislav Bařinka                                882
              5.    Vladimíra Holubová Peclová                       866
              6.    Ladislav Strnad                                  882
              7.    Jana Kostková                                    918
              8.    Tomáš Trochta                                    871
              9.    Lenka Lišková                                    872
             10.    Alois Kachlík                                    864
             11.    Vladimíra Kubišová                               915
             12.    Josef Raja                                       870
             13.    Tereza Hudečková                                 838
             14.    Dušan Šánek                                      842
             15.    Miroslav Vaculčík                                921
             16.    Miroslav Janáč                                   864
             17.    Eva Růžičková                                    891
             18.    Radim Řepka                                      836
             19.    Petr Zimáček                                     864
             20.    Martin Holek                                     828
             21.    Ivo Haraga                                       826

Volební strana č. 5 - „Za zdravé město Brumov-Bylnice“
Počet hlasů pro stranu:   5008, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Strnad                                   335
              2.    Pavla Miklasová                                  408
              3.    Josef Fritschka                                  319
              4.    Marek Káňa                                       281
              5.    Martina Švachová                                 262
              6.    Marie Macháčová                                  232
              7.    Miroslav Beňo                                    258
              8.    Lenka Vilímková                                  234
              9.    Martin Ptáček                                    252
             10.    Silvie Minářová                                  257
             11.    Roman Kozubík                                    189
             12.    Miroslav Obadal                                  347
             13.    Věra Naňáková                                    249
             14.    Zdeněk Kozubík                                   239
             15.    Jana Šenkeříková                                 192
             16.    Helena Šrámková                                  217
             17.    Michal Drcman                                    144
             18.    Václav Strnka                                    150
             19.    Lenka Ptáčková                                   146
             20.    Jiří Solař                                       171
             21.    Zuzana Strnadová                                 126

585114 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kamil Sedlačík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Molová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585114 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brumov-Bylnice Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   43658               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          5086   21      43658,00           11,64
č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti          4460   21      43658,00           10,21
č. 3 - KDU-ČSL                           10544   21      43658,00           24,15
č. 4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.    18560   21      43658,00           42,51
č. 5 - „Za zdr. město Brumov-Bylnice“     5008   21      43658,00           11,47

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      ODS a nezávislí kandidáti
      KDU-ČSL
      BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
      „Za zdr. město Brumov-Bylnice“

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18560,00     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
   2.           10544,00     3 - KDU-ČSL                       
   3.            9280,00     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
   4.            6186,66     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
   5.            5272,00     3 - KDU-ČSL                       
   6.            5086,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            5008,00     5 - „Za zdr. město Brumov-Bylnice“
   8.            4640,00     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
   9.            4460,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
  10.            3712,00     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
  11.            3514,66     3 - KDU-ČSL                       
  12.            3093,33     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
  13.            2651,42     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
  14.            2636,00     3 - KDU-ČSL                       
  15.            2543,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
  16.            2504,00     5 - „Za zdr. město Brumov-Bylnice“
  17.            2320,00     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
  18.            2230,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
  19.            2108,80     3 - KDU-ČSL                       
  20.            2062,22     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.
  21.            1856,00     4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.

Volební strana                       Mandáty

585114 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - NEZÁVISLÍ                          2
 2 - ODS a nezávislí kandidáti          2
 3 - KDU-ČSL                            5
 4 - BEZAP - NK PRO BEZ.,ZD. A PRO.    10
 5 - „Za zdr. město Brumov-Bylnice“     2

........................................19:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kamil Sedlačík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Molová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585114 - str. č. 8


